2017 年 1 月 25 日

有資格審判員各位

（公社 ） 群 馬 県 サ ッ カ ー 協 会 審 判 委 員 会

委 員 長 中村   祐

 指導部長 新井 智也

2017 年度派遣審判員認定審査研修会の案内

拝啓

向春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。

日頃は審判活動にご協力頂き感謝申し上げます。

 さて、下記内容で 2017 年度の派遣審判員認定審査研修会（アクティブに審判活動をして頂ける方）を

実施いたします

有資格者審判員(1 級～4 級)及び上級を目指している 3、4 級審判員判員を募集いたします。

審判活動にご協力ください。                              敬具

記

◆日 時 ・会 場 ： 第 1 回 2017 年 2 月 19 日（日）13：00～17：00（受付 12：30～）

上武大伊勢崎キャンパス  図書館棟２F

               第 2 回 2017 年 2 月 26 日（日）13：00～17：00（受付 12：30～）

太田陸上競技場・会議室

  ◆募 集 審 判 員 ：  4 級審判員  男子 20 歳以下、女子条件無し

              3 級審判員  2 級審判員を目指している審判員

              1 級、女子 1 級、2 級審判員    条件無し

◆内 容 ： 体力テスト     インターバルテスト、他

              競技規則テスト  80 点以上認定

講義          審判講義・2017 年度開幕前事前研修

◆認      定 ： 競技規則・体力テストともに、派遣審判員基準をもとに判断し

           審判委員会で認めた審判員。研修会不参加は認定しません（1 級省く）

◆派遣審判員の任務 ： ①日本協会、関東協会から委任、指名された審判活動

              ②各種別県大会の準決勝、決勝及び群馬県協会主催の審判を務める

              ③群馬サッカーリーグ 1 部の審判を務める

              ④審判委員会が開催する派遣審判員研修会(宿泊含む)、あるいはこれより

上位の研修会に年 1 回以上参加する

⑤毎月のスケジュール入力を Web 上で行える審判員

⑥年間 10 試合以上の派遣審判活動に協力できる審判員

    ◆スポーツ傷害保険 ： 県サッカー協会で全ての派遣審判員に加入します

  ◆申 し 込 み 条 件  ： 2016 年度登録派遣審判員は、2016 年度のアポイント実績があるものとし、

実績のない審判員は 2017 年度の派遣認定はいたしません

◆申 し 込 み ： 会場を指定し申し込みください。2017 年度新規申込者は派遣審判員申請書

を県ＨＰよりダウンロードし申請書を添えて申し込みください

昨年度派遣審判員は派遣審判員申請書の提出は不要です

◆申し込み宛    ：指導部長 新井 智也 宛メールで申し込みください

              tomo-s11@cameo.plala.or.jp

◆申 込 み 期 間 ： 2017 年 1 月 28 日～2 月 17 日

◆問 い 合 わ せ ： 指導部長 新井 智也

                  以上

mailto:tomo-s11@cameo.plala.or.jp